
7lr,ZvúčETNi7AvERKA

za období od 1 -1 .2023 do 31,12,2023

Slušná firma, z"s.
lČ: 08391688

Datum sestavení : 24. 4- 2024

Závěrku sestavila, Jana Tichá

Předsedkyně,. Zuzana Jan9lová



Příloha k účetní závérce - Slušná firma, z.s, - ke dni 31, prosince2023

Pře(lktac!al)a t'tčettlí zavěrka společllos1l byla zpracovárla na záklaclě zákona č 563/1gg1 Sb o (lčetnlctví ve znětlí pozdějšir:h

udaje jsou vykázány v celých tisícich Kč, pokud neni ttvedeno jinak

Eežtlýttl t'tčt:tt,litll oDclotlítll se rozttnli ttčettlí obclobí oc!

!|1li|,1|liyl]) LlCetní11] obctcllít1,1 se rozttttlí ťtčetní obc!obí oc!

A. Obec údaie

1. Popis účetnijednotky (§ 30 odst 1 pism. a) Vyhlášky)

01 01 2023

01 a1 2022

clo

clo

31 1 2 2a23

31 i 2 2a23

Název ,

Sid o
pravni fornla

Co
D]C

Slušná firma, z,s
Boženy Jandlové 213213, Praha 4 - Modřany, PsČ 143 00

Z, s.

08391 688

CZ08391 688

Poslani jednotky (hlavní činnost)
Zasazeni se o rozvoj zodpovědného podnikáni postaveného na principech

slušnosti s ohledem na všechny zúčastněné strany.

Hospodářske a další činnosti: Jednotka nemá jinou než hlavni činnost

statutárni o n účetní

B. potrživané účetní metodv. obecné účetnízásadv a zoůsobv oceňování (§ 30 oclsl í pistrt, cl) + 91

Vyhlašky)

1. Způsoby oceněni a odepisovánímajetku (§ 30 odsí. 1 pism. d) bod 1 a 2 Vyhlášky)

1.1. Zásoby

Učtování zásob je prováděno:
^tyto trče11,1ipřipady se v běžném účetním období ttúčetni jednotky nevyskytly

1.2. Dlouhodobý majetek

Ocerrění dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku vytvořeného vlastní činnosti
- dlouhodobý nehmotný majetek byl oceňován vlastnimi náklady ve složení, přímé náklady + výrobní režie + správní režie

1.3, Cenné papiry a podily

Ocenění cenných papírů a podílů
- tyto účetni připady se v béžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

Fun kceJméno a příjmení

předsedkyně radyZ,.lzana .Ja ng Iová



2, Způsoby korekci oceňováni aktiv (§ 30 odst. 1 písm, d) bod 2 Vyhlášky)

2.1. Odepisováni

Odepisováni dlouhodobého hmotného majetku
- tyto ťrčetní připady se v běžném ůčetnim období u účetní jednotky nevyskytly

Odepisováni cllouhodobého nehmotného majetku

' Odp sový plan úlčetn ch odp srr c]lor-rhodobého nehmotného nlaletkr_r trčetnilecinotka sestavlla v lnternim předplsLr Gk že za 7aklad

V7a a |llt]to.jy poLlživane při vyčisiováni daňových odpiStr účetnla cianaY9 aop_]§y§e rqvn_a|L

Daňové odpisy - použité metody

daňové odpisy se rovnají účetním odpisům

Systém odepisováni drobného dlouhodobého majetku
- tyto úrčetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

2,2. Opravné položky a oprávky k majetku

- Tyto účetní případy se v běžném účetnim období u účetní jednotky nevyskytly,

3. Přepočet cizich měn na českou měnu (§ 30 odsl. 4 písm, d) bod 3 Vyhlášky)

íril pi9p6i111 c zlch měn na českor_r rněnu používá společnost

' c]el]l.rl krrrs vylrlášerly CNB a platný V den LlSkL]tečnění úóetního případu

Aktlva l pasiva v cizich měnách ,vykázaná k rozvahovému dni byla přepočtena kr-trsem ČNB platnyrl k rozvahovému drTt



C. Do ňuiící údaie Rozvaze a k VÝkazu zisků a ztrát (§ 30 oc/sí 1 pisttl ll) až y) Vyhlášky)

is bů dlouhodo ch aktiv 30 oc/s/, 7 ístll. ll) bod 1 a 3 Vyhlaš

bůo raVn h položek 30 orlsl_ 1 písttl t:od 2 Vyhla

1 . Deta ilrt i roz

2. Detailni rozpis poh

3. Detailni roz iS bůo k dlouhodo ch aktiv 30 oc/sl, í /s/ll bod 1

16. Komentář k znam oložkám z rozva nebo kazu zisku a ztrát 30 ods1, 1 ssístt,t. tt.

J15 P(Jll,
Běžné účetní období

Položky dlouhodobých aktiv brutto:

Minulé účetní období

zůstatek k
prvnimu

dni

p ři růstek Ubytek
zůstatek k
prvnimu

dni

při rustek U bytek
zůstatek_
rozvahový

den

VyVo]eNehmotne výsledky výzkumu a 0 0 0 0 0 0 0

re 21a O C 27a 0 0 21a

oCenLtel.á práVa 0 0 0 0 0 0 0

c1lor,r hodobý nehmotný nlaletekDrobtrý 0 0 0

B5

0 0 0

Ostatrli c1lotlhodobý nehrlotný nlajetek B5 0 0 0 0 ot

dlouhodobý nehmotn majetekN edo kon čen ý 0 0 0 0 0 0 0

Pos na dI nehm. ma1 0 0 C 0 0 0 0

nehmotný m celkemDlor-rhodo 355 0 0 355 0 0 355

ou hodo etek celkem 0 0 0 0 0 0 0

Dlo uh finančni majetek celkem 0 0 0 0 0 0 0

elkem 355 0 0 355 0 0 35

z ioho vyše ůroků ktere 1sou součástí oceněni
a cLlioc]obéhc rnaletkrt

XXX 0 XXx XXX 0 xXX XXX

Běžné účetní období

zúčtovániTvorba

00 0

zůstatek-
rozvahový

den

zůstatek k
prvnimu

dni

Minulé účetni obdobi

Opravné položky k
zúčtován i

0

zůstatek k
prvnimu

dni

0

Tvorba

0Celkem

Běžné účetni obdobiMinulé účetní období
zůstatek-
rozvahový

den
úoytet<při růstekú nytex

zůstatek k
prvnimu

dni

zůstatek k
prvnimu

dni

při růstek
Položky oprávek dlouhodobých aktiv:

00 00 00 0Nenr1-1otlle vvs]edky výzkrrmr_l a vývole
270B0 0C 19069 121Software

00 0C 00 0ocenlte na práva
00 0C 00 0Drooný dioL.rhodobý nehmotný ma]etek

otr
0 00 B571 1Aostatni dloLrhodobý nehmotný majetek

35580 00 275140 135Dlouhodobý nehmotný majetek celkem
0 0 00 00 0Dlouhodobý hmotný majetek celkem

80 0 3550 275140 1Celkem

Komentář položkyVýznamná položka rozvahy /

výkazu zisku a ztrát
částka

zalištěn í h]avn i činnosti spolrlku a 1eho provozttOstatni slr_ržby 359

6 DPH do EUDaně a pop atky

0

hmotný



ROZVat]a poci]e Př ohy č 1
Vyh aský č 50,1/2002 Sb

Účet11l jednotka CjorUči:
l x 1]i S Ltštletlllt fitl otgánLr

RozVAHA
V plném rozsahu

ke dni 31j22023
(v Kč s přesností na dvě desetinná místa)

lČo

UóJy lOoo

AKTlVA

součet A.l. až A.lV

(01 3)

(01 9)

NáZeV, Sidlo a praVni foll]]a l]čelll
1edttotky

Slušná firma z,s,
Boženy Jandlove 2132l3
?raha 4 - N/odřany
143 00

Označeni

a 2

nt
Dlouhodobý majetek celkem

Software

oStallri d ollhoCjoDy llehmotllý tllalelek

355 086 25

269 970 25
otr 11

,355 086

A]2
AL5 6

opravky k cj lOtrhoclol]ónlLt nlaletku oelkenl SoLrčet A ]V ] až A.lV 11 40 274 700 00 25

-269 97a,25
i

A lV,2

A V5
B.

I

Opravky k softlvartl

opr ávky k oStal n i ll]Ll dlotl hocjobérllr_r l,]ehmOlnelTltl tnale1 ku

Krátkodobý majetek celkem

odlrěrale é

J ná aktrVa ce]kelI

Aktiva celkem

(073) 30

(079) 33

,189 5B4 00

,B5 ,]16 00 -B5 1 16 99_

B ll 3

BV
B V1

součet B.l. až B,lV

(31 1)

Součet B ]V 1, až B lV 2

Součet A. až B.

52 536,06

,] 074 0B

107A,aB

27 544 03

23 400,00

23 400 00

3 066 93
-] 077, 1 0

1 a77 1a

27 54A a3

číslo
řádku

Stav k prvnírnr_r dnt
Llčetniho období

Stav k posled, dn
ťrčetního obdobi

c ,]

b

B0 386 251

9 355 086 25SoučetA.l 1 ažAl7DloUhodobý nehmotný majetek celkem

3 269 970 25

8511600

41

71 -] 7 400 00SoLlčet B 11.1 až B ll 19PohledáVky Celkenl

52 17 400 00

3 066 93B0 34 061 98Součet B l]1,1 až B,lll7Kratkoc1olrý finančni majelek celkenr

74 34 061 98(221)Pe|lěžní prostředky na účtech

84

(3B1)Náklady přištich obdobi

85 132 922 31

-l

--l J

,I

|-



Cznačen i PASlVA číslo
řádkLr

stav k prvnimu clnl stav k
účetniho obdobi ťrčetnr

pos ed drlr
ho obdobi

b
3 4Vlastni zdroje celkem Součet A,l. až A.ll B6 1 10 299 31 5 544 03

5 544 03

Jnlěni CelkelI
Sotlčel A1,1 ažAl3 oa

] 10 299 31Vlastni]lněllí
(901 )

(9,] 1)

součet B.l. ažB.lv.
Součet B l) 1 až B ll 7

Součet B li1,1 až B ll1,23,

|321)

Součet A. až B.

]

B0 336,25

22 623 00

132 922,31

Bll
Bl] 6

Fol]Cly

celkem

D orrhocJobe závazky ceikelx

Krátkocjotré závazky celker-rl

Dodavalele
IBl]i
Blll1 22 000 00

seslavello cil]e 24 04 2a24

22 000 00

27 544 a3
]

Donptsnvy Zaz,\dln S,dl,,la,l)l^ú o,9a|](J llCeIí], Je ll]ol^vnebo podplsovy vzor íyzlcké osobyi ltera lu u.Lrn, řjio,to,,

Ptavtli ftltrlla Učetni ]ecinotky Předlnět pocjnikáni

zájmový spolek

oó 29 963,06
95 22 623 0a
105 22 6n,OaDohadlle ťlčty pasivní

(3B9) 103

129

106

134

Z,S Pozn

A,

5 544 a3

22 aa) a0

c

Al
A/1

B,

I
pasiva celkent



. ý{a2:lSkU a Zlraty
poi]e pritohy č 2
vyilašky č 504.2002 Sb

Ucetlll ]edlrotka dor(lči:
] r L.i s rtštle:rllLl í tlatlčtlttllrl orqátlLl

Oz n ačen i

VÝKAZZISKU A ZTRÁTY
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12,2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lUl-]

08391 6BB

TEXT

Nazev sid1o a Drávlli íortla iróetni

ied l] otky

Slr.ršná firma z s,
Boženy Jandlove 213213
Praha 4 - N/odřany
143 00

C nrrosti

Ce kem

7

. 
Nai<|adv

Spolřer;oval]é nákr_r;ly a naktrpované slltžby

ZlIělly staVtl ZaSoi] Vlastni činnoSli a aktrVaCe

OSoblli náklady

a poplatky

()stallli llák aCly

O(]plsy |]íOdany llla]etek. tvorl]a a por_ržiti rezerv

l)OSkytllLlte přiSpěVky

AV

26B 406 3B

5 94A 6E

o/ r ]Á

B0 386,25

AV

AVl

A Vl l Daň z příjmú

Vý n osy

provoztliclolace

355 57B,66

25a B22 7a

-] 04 755 96

355 57B 66

BlV
BV,

1-.žóy Za V astlli Výkoi-]y a Za zboži

ostalni Výnosy

TržDy Z procIe]e nla]elkU

Výnosy celkem

VýSleclek hospodařeni před zdaněnim

Výsledek hospodařeni po zdaněni

Sotrčel BIažBV
c,

D

ř. 17 (ř ,] 0 ř,9)

ř, 18 ř,9

Hlavn í
čís]o
řádku

5 6

Hospodářská

1

2 268 406 38

3

4

5 5 944,68

6 B4-] 35

B0 386 25

8

9

10 355 57B,66Součet A l, až A VlLlNáklady celkem

11

12

25a 822,7013

14

15

16

104 755 96

17 355 57B 66

18

19

s(]SlaVts_]llo t]l]e 24 a4 2024 |)odpisový záznam StatLitárniho orgallt] tlóetni ]ednotky
nebo podpisový vzor íyzicke osoby která ]e Llčetni ]ednotkorl

PíáVl]i forma účetni ]ec]notky Předmět podn kátlí

zálmový spolekZs
PoZn

A-

Bl
Přijate přispěVky

l7


